
AS “RADIO SWH” RĪKOTĀ KONKURSA 

“KLAUSIES UN LIDO” NOTEIKUMI 
 

RADIO SWH konkursa „Klausies un lido!” (turpmāk tekstā - konkurss) organizētājs ir 

AS "RADIO SWH" (reģ.Nr.40003125825, juridiskā adrese Rīga, Ganību dambis 24D, LV-

1005), turpmāk tekstā  “RADIO SWH”. Konkursa “Klausies un lido” dalībniekiem ir jāievēro 

šie noteikumi, kā arī  AS “Radio SWH” rīkoto konkursu noteikumi, kuri pieejama Radio SWH 

mājaslapas sadaļā “Dokumenti”. 

1. INFORMĀCIJA PAR KONKURSU 

1.1. Konkurss tiek organizēts Latvijas teritorijā un visās citās valstīs, kurās RADIO SWH, 

RADIO SWH+ un RADIO SWH LV translācija ir pieejama interneta tiešraidē. 

1.2. Konkursa norises sākuma datums ir 2025.gada 10.februāris, konkursa norises beigu 

datums ir 2025.gada 16.maijs. 

2. REĢISTRĒŠANĀS KONKURSAM 

2.1. Reģistrācija dalībai konkursam tiek uzsākta no 2025.gada 10.februāra pulksten 00.00 un 

tiek pārtraukta 2025. gada 15. maija 23.59. 

2.2. Konkursa dalībniekiem ir jāreģistrējas RADIO SWH mājas lapā www.radioswh.lv sadaļā 

“Klausies un lido!”, norādot savu vārdu, uzvārdu, dzimšanas gadu, dzimumu, dzīvesvietas 

pilsētu, e-pasta adresi, telefona numuru, kā arī sociālā tīkla “Instagram” lietotājvārds, ja ir 

vēlme piedalīties konkursa noslēguma papildizlozē, un izvēloties vienu vai vairākas stacijas, 

kurās piesaki savu dalību konkursā. 

3. KONKURSA NORISE 

3.1. Sākot ar 2025.gada 7.martu, Radio SWH, Radio SWH LV un Radio SWH+ stacijās, rīta 

programmu laikā, tiek izspēlēti konkursi, kas saistīti ar konkrētu nedēļas galamērķi. Nedēļas 

galamērķis tiek prezentēts kā īpašais nedēļas tēls, un tas kļūst par konkursa "nedēļas paroli" jeb 

konkursa uzvaras frāzi. 

3.2. Konkursa uzvarētāji tiek noteikti – Radio SWH, Radio SWH LV un Radio SWH+ rīta 

programmu vadītājiem veicot zvanus uz nejauši izvēlētiem telefona numuriem, kas ir reģistrēti 

dalībai konkursā atbilstoši šiem noteikumiem (turpmāk tekstā - Ētera spēle). Sazvanītajam 

http://www.radioswh.lv/


konkursa dalībniekam ir precīzi jānosauc “nedēļas parole” jeb konkursa uzvaras frāze, ja 

dalībnieks to nevar nosaukt, biļetes Ētera spēlē netiek izspēlētas atkārtoti. 

4. PAPILDIZLOZE 

4.1. Konkursa noslēgumā tiek organizēta sociālo tīklu papildizloze (turpmāk tekstā 

Papildizloze), Papildizlozei kvalificējas visi konkursam reģistrētie dalībnieki, kuri seko 

attiecīgās stacijas sociālo tīklu profilam un, reģistrējoties konkursam, norādījuši 2.2. punktā 

minēto informāciju, tai skaitā, savu “Instagram” lietotājvārdu. 

4.2. Papildizloze norisinās Radio SWH, Radio SWH+ un Radio SWH LV dzīvajā radio ēterā 

16. maija rīta šovos, kā arī uzvarētājs tiek paziņots attiecīgās stacijas sociālo tīklu profilos. 

Papildizlozes uzvarētājs tiek noteikts pēc nejaušības principa, izmantojot specializētu 

datorprogrammu. 

5. BALVAS, TO SAŅEMŠANAS KĀRTĪBA 

5.1. Katrs Radio SWH, Radio SWH LV un Radio SWH+ staciju iknedēļas konkursa uzvarētājs 

balvā saņem divas lidsabiedrības “airBaltic” aviobiļetes uz konkrētās nedēļas galamērķi, kas ir 

bijis “nedēļas parole” jeb konkursa uzvaras frāze. 

5.2. Radio SWH, Radio SWH LV un Radio SWH+ Papildizlozes uzvarētāji saņem pārsteiguma 

balvu no AS “Radio SWH”. 

5.2. Balvu, četrpadsmit dienu laikā pēc konkursa uzvarētāja paziņošanas, var saņemt Ganību 

dambī 24D, Rīga, LV-1005 personiski vai ar pilnvarotās personas starpniecību, uzrādot personu 

apliecinošu dokumentu vai pilnvarotajai personai - pilnvaru. 

5.3. Ja balva netiek izņemta četrpadsmit dienu laikā paredzētajā termiņā, balva netiek izsniegta 

un paliek Organizatora īpašumā. 

5.4. Balvas izsniegšana konkursu uzvarētājiem notiek saskaņā ar “RADIO SWH rīkoto 

konkursu noteikumiem” (pieejama Radio SWH mājaslapas sadaļā “Dokumenti”). 

6. VISPĀRĪGI 

6.1. Visi dalībnieku personīgie dati tiek apstrādāti un izmantoti saskaņā ar Organizatora 

Privātuma politikas noteikumiem (pieejama Radio SWH mājaslapas sadaļā “Dokumenti”). 

https://radioswh.lv/par-as-radio-swh/?tab=58534


6.2.	 Konkursa	 laikā	 tiks veikta konkursa uzvarētāju fotografēšana un filmēšana, iegūtie 

materiāli var tikt izmantoti šī pasākuma atspoguļošanai un popularizēšanai RADIO SWH 

tīmekļa vietnē un sociālajos tīklos. 

6.3. Ja konkursa dalībnieks vēlas atsaukt savu piekrišanu saņemt mārketinga materiālus no AS 

“Radio SWH”, kuru ir sniedzis veicot reģistrāciju, tad ir nepieciešams sūtīt e-pastu uz adresi 

status@radioswh.lv ar lūgumu atsaukt augstāk minēto piekrišanu.  

6.4. Organizators drīkst grozīt šos Noteikumus un nosacījumus, jebkuri grozījumi tiks publicēti 

Organizatora tīmekļa vietnē www.radioswh.lv. 


